
Lech Żendarski - kandydat do Rady Miejskiej w Iławie.
Poznaj jego sylwetkę i propozycje
data aktualizacji: 2018.10.08

Lech Żendarski- społeczny prezes Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych
Powiatu Iławskiego Promyk, osoba oddana osobom niepełnosprawnym
i seniorom kandyduje do Rady Miejskiej w Iławie z okręgu nr 1, z listy Koalicyjnego
Komitetu Wyborczego SLD Lewica Razem. Poznaj jego sylwetkę i program. 

Lech Żendarski - kandydat do Rady Miejskiej w Iławie, o sobie i swoim programie

Mam 71 lat, ukończyłem studia magisterskie na Uniwersytecie im. A. Mickiewicza w
Poznaniu- kierunek nauczycielski. Jestem mężem Haliny, ojcem Iwony i Rafała oraz
dziadkiem Natalki, Mai, Niny i Nikolki.

Pracowałem jako nauczyciel w Szkole Podstawowej we Frednowach, przez 10 lat byłem
prezesem Spółdzielni Mieszkaniowej Praca w Iławie. Od 1991 do 2006 roku zawodowo
zajmowałem się osobami niepełnosprawnymi, najpierw w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Iławie, a następnie jako kierownik w Warsztacie Terapii Zajęciowej w
Iławie.

Sprawy osób niepełnosprawnych były mi bardzo bliskie nie tylko zawodowo, ale i cała
moja działalność społeczna koncentrowała i koncentruje się wokół pełnego uczestnictwa
osób niepełnosprawnych w życiu społecznym i zawodowym. Społecznie pełnię funkcję
prezesa Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Powiatu Iławskiego Promyk
oraz wiceprezesa Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków- Koła w Iławie, jestem również



członkiem Zespołu Konsultacyjnego ds. Osób Niepełnosprawnych przy Burmistrzu Iławy.

W latach 1998- 2002 byłem radnym Rady Powiatu Iławskiego, a w latach 2010- 2014
radnym Rady Miejskiej w Iławie.

W latach 2003- 2007 przewodniczyłem Powiatowej Społecznej Radzie ds. Osób
Niepełnosprawnych, byłem członkiem Miejskiej Rady Seniorów.

Od 1999 roku należę do Sojuszu Lewicy Demokratycznej.

Państwa głos oddany na mnie to głos oddany na:
- aktywizację społeczną i zawodową osób z różnymi niepełnosprawnościami,
- aktywizację osób starszych,
- integrację osób niepełnosprawnych i starszych ze społecznością lokalną,
- rozbudowę Ośrodka Wsparcia dla osób niepełnosprawnych, w tym osób z zaburzeniami
psychicznymi- w Ośrodku funkcjonować będą mieszkania treningowe, wspomagane, a
także wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego,
- podział miasta na osiedla i powołanie rad osiedlowych,
- powołanie Klubu Seniora i wprowadzenie Karty Seniora.

Okręg nr 1 w Iławie, z którego startuje Lech Żendarski, obejmuje następujące ulice:

Agrestowa, Chrobrego, Czereśniowa, Dobrawy, Gospodarska, Odnowiciela, Kwiatowa, Łąkowa,
Malinowa, Mieszka I, Morelowa, Ostródzka, Owocowa, Jana Pawła II bez nr 2, Piastowska,
Porzeczkowa, Poziomkowa, Produkcyjna, Przemysłowa, Rolna, Rzemieślnicza, Truskawkowa,
Wiśniowa, Zielona, Ziemowita, Bolesława Śmiałego, Grunwaldzka wszystkie nieparzyste,
Kościuszki 10, Kościuszki wszystkie od 12 do 39A, Barlickiego, Dąbrowskiego parzyste od 4 do
8, Jagiellończyka, Konopnickiej, Narutowicza, Niepodległości wszystkie od 1 do 15, Obrońców
Westerplatte, Ireny Sendlerowej, Broniewskiego, Celna, Długa, Dolna, Dworcowa, Jagiełły,
Kolejowa, Komunalna, Kresowa, Kręta, Krótka, Lubawska, Nowa, Ogrodowa, Piaskowa,
Piekarska, Poprzeczna, Aleja Jana Pawła II 2, Słoneczna, Sosnowa, Szeroka, Świerkowa,
Towarowa, Usługowa, Warsztatowa, Wąska, Wojska Polskiego, Wyszyńskiego, Żeromskiego,
Żwirowa, Żołnierzy Wyklętych, Towarowa, Rotmistrza Witolda Pileckiego, Danuty Siedzikówny
ps. " Inka", Hieronima Dekutowskiego ps. "Zapora", Łukasza Cieplińskiego ps. "Pług",
Zygmunta Szendzielarza ps. "Łupaszka", Józefa Franczaka ps. "Lalek", Kazimierza
Kamieńskiego ps. "Huzar", Franciszka Niepokólczyckiego ps. "Halny", Jerzego Jaskulskiego ps.
"Zagończyk", Antoniego Hedy ps. "Szary", Stanisława Sojczyńskiego ps. "Warszyc",
Mieczysława Dziemieszkiewicza ps. "Rój", Henryka Flamego ps. "Bartek".
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